Codigo UNSPSC (cada
cédigo separado por ;)

41111903;

78141600;

46191601;

24101602;

22101801;

22101700;

52141500;

44102400;

43211701

52131501

52131501

52131501

52131501

52131501

55121715;

56101600;

15101500

46181901; 4618150
53102500

95121712;
72101509;
81112200;

72151600;
78181900;

43231500;

43231512; 43233205;
81161601

43231512; 43233205;
81161601

43231512 43233205;
8116160

78101900;

82101500

90101600;
80141902;

86101600;
52141500;
52141502;
24112700;

52161505;

43211500; 43231600;
43232300; 43232400;
81111500; 81111800;
81112200; 81112300

39121100; 43232804;
45111700; 46171622

56112100; 56112200

72101500;

43211500

25131500
15121500;

15121500;

Descripcién

ARCO DETECTOR DE
METALES

ESPEIOS PARA
INSPECCION VEHICULAR

COMPRA DE EXTINTORES
MONTACARGA

MANLIFT

ESTIBADORES
HIDRAULICOS

ESTUFA

ROTULADORA
INDUSTRIAL ACTIVOS

LECTOR DE CODIGO DE
ARRAS

CORTINAS ENROLLABLES,
SCREEN

Y BLACKOUT 310 DE
ANCHO X 150 DF 1 ARGO
CORTINAS ENROLLABLES,
SCREEN

Y BLACKOUT DE 220 DE
ANCHO X 150 DF 1 ARGO
CORTINAS ENROLLABLES,
SCREEN

Y BLACKOUT 294 DE
ANCHO X 150 DF 1 ARGO
CORTINAS ENROLLABLES,
SCREEN

Y BLACKOUT 421 DE
ANCHO X 123 DF 1 ARGO
CORTINAS ENROLLABLES,
SCREEN

Y BLACKOUT 195 DE
ANCHO X 150 DF 1 ARGO
BANDERAS
INSTITUCIONALES DE 3 X
2 MTS CON REFUERZOS
AL COSTADO, OJALES
PLATEADOS Y/O
DORADOS

ESTACIONAMIENTO PARA
BICICLETAS
SUMINISTRO DE
COMBUSTIBLES
AUTOMOVILES FONDO
ROTATORIO DE LA
POITCTA
ADQUISICION
ELEMENTOS DE
PROTFCCION
ADECUACION GALERIA
DIRECTORES

MANTENIMIENTO
RECARGA DE EXTINTORES

MANTENIMIENTO
PLATAFORMA IBM
ADQUISICION DE
CABLEADO
ESTRIICTIRANN
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO
AITOMOTORFS
RENOVACION DE
ANTIVIRUS
MANTENIMIENTO Y.
ACTUALIZACION DE LAS
COMUNICACIONES
UNTFICADAS
MANTENIMIENTO
LICENCIAS RED HAT
RENOVACION Y SOPORTE
DEL APPLIANCE
ANTISPAM RARRACIIDA

SERVICIO DE CORREQ

MATERIAL POP MEYCO
SERVICIO DE BIENESTAR
CIAL

REINDUCCION Y
CAPACITACION A LOS
SFRVINORFS

ESTUFA TIPO CUBIERTA
ELECTRICA

HORNOS MICROONDAS
ESTIBAS PLASTICAS

TELEVISORES

IMPLEMENTACION DE UN
DESARROLLO,
INSTALACION, PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO,
MANTENIMIENTO,
SOPORTE Y GESTION DEL
CAMBIO DE UN SISTEMA
DE INFORMACION
INTEGRAL PARA EL
FONDO ROTATORIO DE
LA POLICIA

ADECUACION E
INSTALACION DE UNA
SALA MULTIPROPOSITO
PARA EL FONDO
ROTATORIO DE LA

o1 i

ADQUISICION DE
MOBILIARIO PARA EL
FONDO ROTATORIO DE
LA POLICIA (ADECUACION
DEL QUINTO PISO)

MANTENIMIENTO Y
ADECUACIONES
LOCATIVAS PARA EL
FONDO ROTATORIO DE
LA POLICIA (ADECUACION
DEL QUINTO PISO)
COMPRA DE EQUIPO
MEDIOS TECNOLOGICOS
ELEMENTOS

ACCESORIOS PARA
CONTRA MOTINES PARA
Faman

COMPRA AERONAVE

MANTENIMIENTO
VEHICULOS DISEC

MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS PARA POLFA

Fech
estimada de Fecha estimada
6N 4a del coontrato (inter

inicio de

proceso de

seleccion

fmac)
Julio
Julio
Septiembre
Julio
Julio
Julio
Julio
Julio

Julio

Julio
Julio
Julio
Julio

Julio

Julio

Julio
Junio

Septiembre
Septiembre
Septiembre
Julio

Junio

Julio
Agosto
Julio
Noviembre
Noviembre
Agosto
Septiembre
Octubre
Octubre
Agosto
Agosto
Agosto

Agosto

Marzo

Septiembre

Septiembre

Julio

Junio

Agosto
Agosto

Agosto

de presentaci
de ofertas
(mes)

Julio

Julio

Septiembre

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Junio

Septiembre

Septiembre

Septiembre

Julio

Junio

Julio

Agosto

Julio

Noviembre

Noviembre

Agosto

Septiembre

Octubre

Octubre

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Marzo

Septiembre

Septiembre

Julio

Junio

Agosto

Agosto

Agosto

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

lad de seleccién

Seleccion abreviada menor cuantia

inima cuantia

Minima cuantia

Seleccién abreviada menor cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Seleccién abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccién abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccién abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccién abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccién abreviada subasta inversa

(No disponible)

Minima cuantia

Minima cuantia

Seléccion abreviada - acuerdo marco

Seleccion abreviada subasta inversa
(No disponible)

Minima cuantia

Minima cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Minima cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Contratacion directa

Minima cuantia

Contratacion directa

Seleccion abreviada menor cuantia

inima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Licitacién publica

Licitacién publica

Minima cuantia

inima cuantia

Seleccién abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccion abreviada menor cuantia

Licitacién publica

Licitacién publica

Fuente de los
recursos

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Valor total estimado

15.000.000 COP

1.400.000 COP

6.000.000 COP

330.000.000 COP

80.000.000 COP

£.000.000 COP.

2.400.000 COP

4171600 COP.

600,000 COP

7.500.000 COP.

1.820.000 COP

1.450.000 COP

360,000 COP

3.900.000 COP

4.000.000 COP

2.000.000 COP.

134.143.000 COP

305.053.300 COP.

4.000.000 COP

2.500.000 COP.

69.000.000 COP

180.000.000 COP

104.602.000 COP

15.000.000 COP

50.000.000 COP

52.000.000 COP

25.000.000 COP

12.000.000 COP

10.000.000 COP

750.000.000 COP

49.010.000 COP

2.500.000 COP.

1.200.000 COP

24.000.000 COP

5.559.000 COP.

5.000.000.000 COP

800.000.000 COP

20.000.000 COP

34.000.000 COP

700.000.000 COP

10.501.381.188 COP.

412.000.000 COP

90.000.000 COP

Valor estimado
en la vigencia
actual

en vigencud de ‘antratacion

No
15.000.000 COP

1.400.000 COP

No
6.000.000 COP

30.000.000 COP

No
80.000.000 COP

£.000.000 COP.

No
2.400.000 COP

4171600 COP.

No
600,000 COP

7.500.000 COP

1.820.000 COP

1.450.000 COP

360,000 COP

3.900.000 COP

4.000.000 COP

N
2.000.000 COP.

134.143.000 COP

305.053.300 COP

N
4.000.000 COP

2.500.000 COP.

N
69.000.000 COP

180.000.000 COP

104.602.000 COP

15.000.000 COP

50.000.000 COP

N
52.000.000 COP

N
25.000.000 COP

N
12.000.000 COP

N
10.000.000 COP

N
750.000.000 COP

N
49.010.000 COP

N
2.500.000 COP

N
1.200.000 COP

N
24.000.000 COP

N
5.559.000 COP.

5.000.000.000 COP

800.000.000 COP

20.000.000 COP

34.000.000 COP

700.000.000 COP

No
10.501.381.188 COP.

412.000.000 COP

No
90.000.000 COP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Ubicacién

Distrito Capltal de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogota
Distrito Capltal de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd
Distrito Capltal de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd
Distrito Capltal de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd
Distrito Capital de
Bogotd

Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de
Bogota
Distrito Capital de
Bogotd

Distrito Capital de
Bogota
Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de

Bogota

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogota

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogota

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogots

Distrito Capital de

Bogotd

Distrito Capital de

Bogots

Distrito Capital de
gots

Distrito Capital de
qots

Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de
Bogotd

Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de
Bogots
Distrito Capital de
Bogota

Distrito Capital de
Bogotd

Nombre del
responsable

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vésquez Ramirez

TC. José Ignacio
Vasquez Ramirez

Teléfon
o del
respons.
able
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100

2207100

2207100
2207100
2207100
2207100

2207100

2207100

2207100
2207100

2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100
2207100

2207100

il
2207100

3
2207100

2207100

2207100

2207100

2207100

2207100

2207100

2207100

2207100

2207100

Correo
electréy

o del
)
le
Jefatura.ad
Lon@forpo.
Jefatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
Lon@forpo.
Jefatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
Lon@forpo.
Jefatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
Lon@forpo.
Jefatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
cun@mrpo

Jefatura.ad
Lonaforpo.
gov.co

Jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

Jefatura.ad
Lon@forpo.
gov.co

Jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

Jefatura.ad
con@forpo

jefatura.ad
cnn@fﬂmo

efatura.ad
con@forpo.

jefatura.ad
on@orpo.
Jefatura.ad
con@forpo.

Jefatura.ad
on@orpo.
Jefatura.ad
con@forpo.

Jefatura.ad
cnn@fﬂmo

jefatura.ad
on@orpo.
gov.co

Jefatura.ad
con@forpo

jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

Jefatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
can@forpo.

Setatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
can@forpo.

fetatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
can@forpo.

fetatura.ad
con@forpo.

con@rorpo

Jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

jefatura.ad
Lon@horpo.
gov.co

jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

Jefatura.ad
con@forpo.

Jefatura.ad
con@forpo.
gov.co

Jefatura.ad
Lon@horpo.
Jefatura.ad
con@forpo.
Jefatura.ad
cun@ﬁ)rpo



78181900;

78181900;

72121400;

81101500;

55101500;
56101501

25101600;

56121200; 55121700

81112200; 81112300;
81112501; 25201801;
25201700; 25201507;
25174407; 25191504

56101515; 56101508;
56101500; 56111500;
56112100; 56112104;
44111900; 56112101;
56111501; 45111603;
48102000; 48102009;
95131700; 95131702

45111600; 45111616;
43212104

26121500; 27121700;
31161500; 39101600;
39101800; 39101900;
40151800; 39121300;
31102400; 39121000;
39111500; 39112500;
39121600; 26121600;
an1A1sN: 24171800

60104600;
60104900

49221500

39121011; 26131501

52141500; 48101700

53102500;
53102700

25101800;

25101800;
23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

23121500;
23121614;

MANTENIMIENTO DE Agasto
VEHICULOS PARA DIASE
MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS PARA ESMAD
CONSTRUCCION E
INTERVENTORIA DE LA
ESCUELA DE SEGURIDAD
vial

INTERVENTORIA PARA LA
CONSTRUCCION DE LA
PRIMERA ETAPA DE LA
ESCUELA DE SEGURIDAD
VIAL, POR LA MODALIDAD
DE PRECIOS UNITARIOS
FLJOS SIN FORMULA DE
ADQUISICION DE
ELEMENTOS PARA Marzo
PRFVFNCION PARA DIASF
VEHICULOS DE

TRANSPORTE DE

PRODUCTOS Y MATERIAL.

VAN CON CAPACIDAD DE

12 PASAJEROS MAS
CONDUCTOR

ADQUISICION DE

ELEMENTOS

PROTECCION PERSONAL Y

Agosto

Agosto

Agosto

Julio

Agosto

ALQOSRLSN
PLATAFORMA DE
MOVIMIENTO,
CONTROLES DE VUELO
PARA EQUIPO SIMULADO
BELL 206 Y KING 350
DUAL, TAPICERIA DE
CABINAS BELL 206 Y
KING 350, DISCO DE
RESPALDO PARA EL
SISTEMA SIMULADO,
SOFTWARE DE AVIACION
SIMULADA, ACCESORIOS
PARA VUELO SIMULADO
GAFAS DE
INSTRUMENTOS, PANEL
ANALOGO DE EQUIPO
KING 350, DIADEMAS
TIPO PILOTO, CABLES
EXTENSOR DIADEMAS
TIPO PILOTO, EQUIPO DE
COMUNICACION RADIOS,
PANEL ANALOGO DE
INSTRUMENTOS EQUIPO
BEL 206 RANGER L3 Y
TARJETAS
P

Agosto

DORA DE

ADQUISICION E
INSTALACION DE

MOBILIARIO Y ENSERES

PARA LAS

INSTALACIONES PARA LA  Agosto
ESCUELA DE AVIACION
POLICIAL Y LA COMPANIA
ANTINARCOTICOS DE
AVIACION MARIQUITA.
ADQUISICION DE
IMPRESORAS LASER
MULTIFUNCIONAL Y
VIDEO PROYECTORES DE
ALTA RESOLUCION PARA
PARA LA ESCUELA DE
AVIACION POLICIAL Y LA
COMPANIA
ANTINARCOTICOS DE
ADQUISICION DE
ELEMENTOS ELECTRICOS
Y DE FERRETERIA PARA
LA ESCUELA DE AVIACION Agosto
POLICIAL Y LA COMPANIA
ANTINARCOTICOS DE
AVIACION MARIQUITA.
ADQUISICION DE SET
LABORATORIO DE
ELECTRICIDAD Y
ELECTRONICA Y SET DE
LABORATORIO DE
MECANICA PARA
INSTRUCCION EN EL
AREA ACADEMICA DE LA
ESCUELA DE AVIACION
ADQUISICION DE
ELEMENTOS RECREO-
DEPORTIVOS PARA LA
ESCUELA DE AVIACION  Agosto
POLICIAL Y COMPANIA
ANTINARCOTICOS DE

AVIACION MARTONTTA
ADQUISICION DE UNA

PLANTA ELECTRICA Y UN
TRANSFORMADOR PARA

LA ESCUELA DE AVIACION Agosto
POLICIAL Y COMPARA
ANTINARCOTICOS DE
AVIACION MARIQUITA
ADQUISICION DE
ELEMENTOS DE
CAFETERIA, NEVERAS,
REFRIGERADORES Y
DISPENSADORES DE
AGUA PARA LA ESCUELA
DE AVIACION POLICIAL Y
CcoMPAR{A
ANTINARCOTICOS DE
ADQUISICION DE
OVEROLES DE VUELO
DENTRO DEL PROGRAMA
DE FORTALECIMIENTO
ADMINISTRATIVO Agosto
LOGISTICO Y
AERONAUTICO DEL
AEREA DE AVIUACION
ot 1Tl

ADQUISICION DE
MOTOCICLETAS
UNIFORMADAS PARA LA
DIRAF DF | A PONA
ADQUISICION DE
MOTOCICLETAS
UNIFORMADAS PARA LA
DIRAF DF 1 A PONA

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

MAQUINA COSE Y CORTA Junio

MAQUINA PLANA DE DOS
AGUIAS
MAQUINA OJALADORA o

OJAL RECTO

MAQUINA PRESILLADORA Junio

PLANCHA MANUAL Junio
MAQUINA Junio
EMPRETINADORA

MAQUINA ENCAJADORA

(PLANA CADENETA Junio
TANDEM)

MAQUINA DE CODO Junio
MAQUINA ZUNCHADORA
AUTOMATICA

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Marzo

Julio

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Junio

Junio

Junio

Junio

Junio

Junio

Junio

Junio

Junio

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Licitacién publica

Licitacién publica

Concurso de méritos abierto

Concurso de méritos abierto

Contratacion directa

Seléccion abreviada - acuerdo marco

Minima cuantia

Seleccion abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccion abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccion abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccion abreviada subasta inversa
(No disponible)

Seleccion abreviada subasta inversa
(No disponible)

inima cuantia

Seleccion abreviada menor cuantia

Minima cuantia

Seleccién abreviada menor cuantia

Seléccion abreviada - acuerdo marco

Seléccion abreviada - acuerdo marco

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Licitacién publica

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.

Recursos propios.
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10.000.000 COP

92.000.000 COP

80.000.000 COP
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MAQUINA PARA SELLADO
DE BOLSAS

TIQUETEADORAS
MAQUINA DEVANADORA

GUILLOTINA

MAQUINA HILVANADORA
AUTOMATICA

MAQUINA PLANA

MAQUINA
TROQUELADORA DE
PUFNTE

MAQUINA FILETEADORA 3
HILOS

MAQUINA FILETEADORA 5
HILOS

MAQUINA BORDADORA

ENTRETELA NO TEJIDA
FUSIONABLE

TELA NYLON O
POLIESTER UNICOLOR

CAJA D CARTON LARG
55CM ANCHO 50CM
AITO 3acM

CAJA D CARTON LARG
95CM ANCHO 50CM
AIT0 230M

IMPRESOS Y
PUBLICACIONES
MUESTRAS, PRUEBAS Y
TRANSPORTE
CERTIFICACION NIJ,
CHAIFCOS BITNDADOS

9
BIDIMENSIONALES PARA
CONIGO A7TFCA
NORMAS TECNICA
COLOMBIANAS MATERIAS
PRIMAS E INSUMOS.

SISTEMA DE
CODIFICACION AZTECA

ESCALA DE GRISES
AATEC DE 9 PASOS

ESCALA PANTONE

LUXOMETRO

ELABORAR MEDICIONES
AMBIENTALES DE RUIDO,
ILUMINACION, MATERIAL
PARTICULADO Y
TEMPERATIIRA
PRESTACION DE
SERVICIOS
ESPECIALIZADOS DE
MANTENIMIENTO EN EL
AREA DE
AUTOMATIZACION Y
FIECTRONICA

MANTENIMIENTO
C

TERMINACION

VIVIENDAS FISCALES
FSCAR

TERMINACION
CIUDADELA DE VIVIENDA
FISCAL CENOP-FASF 1T
MATENIMIENTO

SAN ANDRES (CABANAS
DF AITAMAR)

OBRA E INTERVENTORIA
SALAS DE CIRUGIA FASE
"
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